
Fredrik Nilsson ny professor
i arkitektur på Chalmers

Fredrik Nilsson på White har utsetts till adjungerad 
professor i arkitektur vid Chalmers Tekniska Högskola i 
Göteborg. Tjänsten motsvarar en halvtid och förordnandet 
är på tre år.

– Det är två jobb och två helt olika arbetsplatser, men jag är övertygad om att 
både Chalmers och White kan dra nytta av kopplingen.

Fredrik Nilsson MSA/SAR har själv en bakgrund på Chalmers som student och doktorerade vid 
institutionen 2002 med avhandlingen ”Konstruerandet av verkligheter. Gilles Deleuze, tänkande 
och arkitektur”. 

– Den behandlar hur den franske fi losofens tankar har använts för arkitekturteori, arkitek-
turforskning och – framför allt – arkitektur i praktiken. Redan med min licentiatavhandling ”Ur 
sprickorna i spegeln” fanns fi losofi  med i spelet. Den gången var utgångspunkten infl ytandet 
från Jaques Derrida.

På White, där Fredrik anställdes hösten 2000, har han under det senaste året fungerat som 
utvecklingschef och ansvarig för Kunskapsbygget.

– Utblickar, omvärldsanalys och analyser av den internationella arkitekturdiskussionen har 
bland annat varit mitt uppdrag och det är ämnen som alltid intresserat mig. Att koppla teori till 
praktik och jämföra två världar är både intressant och viktigt för branschens utveckling.  Med 
mina två plattformar kan jag formulera och pröva relevansen i forskning på högskolenivå och 
samtidigt ha en nära kontakt med Whites dagliga arbete. 

– White har en uttalad ambition att ha närhet till högskolorna och Chalmers är den institution 
som tydligast kopplar sin forskning och undervisning till näringslivet. Min 50/50-uppdelning är 
helt i linje med bådas vilja att öppna sig utåt och jag hoppas att konstruktionen ska kunna berika 
båda mina arbetsgivare.

Fredrik Nilsson är sedan 2007 även senior professor vid Sint-Lucas School Of Architecture i 
Bryssel.

För mer information:
Fredrik Nilsson, tel 0761-168693
Ann Nilsson, informatör, 08-4022530
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